様式第７号（第１１条関係）

  年  月  日

 大田原市長  様

                    団体名

              管理責任者 代表者住所

                    代表者名

                    代表者電話

防犯カメラ管理定期報告書

     年  月  日付け大田原市指令 第  号により交付決定を受け設置した防

犯カメラについて、設置後  年を経過したため、大田原市防犯カメラ設置費補助金交付

要綱第１１条の規定により、その管理状況について報告します。

設置台数     台

設置場所
①大田原市

②大田原市

運用開始年月日      年  月  日

添付書類

１ 防犯カメラ及び表示板の設置箇所の位置図及び防犯カメラの設

置状況が確認できる写真

２ 設置したカメラにより撮影した画像を印刷したもの

３ その他（            ）